О проверке документов по фиксированию

результатов промежуточной аттестации обучающихся

в формах установленного образца

На основании положения о текущем контроле и промежуточной

аттестации (приказ директора № 261-1/од 27.06.2014), с целью проверки

организации и заполнения документов промежуточной аттестации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести проверку деятельности педагогических работников по

фиксации результатов промежуточной аттестации, обучающихся с

23.11.2017 по 13.12.2017.

2. Утвердить состав экспертов по проверке документов согласно

Приложения 1.

3. Методисту отдела по реализации ООП Коротаевой Ю.В. подготовить

аналитическую справку по результатам проверки документов к

15.12.2017.

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора

Пшеницыну Т.А.

       И.о. директора                  Т.А. Пшеницына

бюджетное учреждение  профессионального образования

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

«Междуреченский агропромышленный колледж»

ПРИКАЗ

21.11.2017 г.                       № 364/од

пгт.  Междуреченский

Приложение 1

Состав рабочей группы по проведению контроля

Перечень документов: Учебный план – приказ – журнал - ведомость – зачетная книжка

№ ФИО  Должность Группы

1.  Киселева Елена Николаевна преподаватель 1650

1651

2.  Коротаева Юлия Викторовна методист ДО14-2

ДО16-3

 ТП14-1

3.  Королева Ольга Владимировна преподаватель 1548

1549

4.  Илясова Светлана Викторовна руководитель МК ТО14-2

ТО15-3

 ТП16-2

5.  Богданов Михаил Викторович преподаватель  1447

Т16-4

6.  Громова Вера Геннадьевна преподаватель  Т15-3

Д15-2